BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1238/QĐ-BNN-KHCN
	Hà Nội, ngày 30 tháng 08 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH ĐẤU THẦU XÂY DỰNG NỘI DUNG LÀM PHIM TRUYỀN THÔNG CHO ĐỐI TƯỢNG LÀ CỘNG ĐỒNG DÂN CƯ THUỘC NHIỆM VỤ “XÂY DỰNG VÀ TỔ CHỨC ĐÀO TẠO KIẾN THỨC CHO CÁN BỘ TRONG NGÀNH VÀ CỘNG ĐỒNG VỀ GIẢM THIỂU VÀ THÍCH ỨNG VỚI BĐKH”

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2009 của Chính phủ về việc sửa đổi Điều 3 Nghị định 01/2008/NĐ-CP;
Căn cứ Luật đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam và Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 1219/QĐ-BNN-TC ngày 8/6/2011 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2011 (lần 5) kinh phí Chương trình mục tiêu quốc gia cho các đơn vị dự toán trực thuộc Bộ);
Căn cứ Quyết định số 814/QĐ-BNN-TC ngày 27/7/2011 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phê duyệt dự toán nhiệm vụ “Xây dựng và tổ chức đào tạo kiến thức cho cán bộ trong ngành và cộng đồng về giảm thiểu và thích ứng với biến đổi khí hậu”;
Xét đề nghị của Trường Đại học Thủy lợi tại Tờ trình số 632/TTr-ĐHTL ngày 15/7/2011 về việc phê duyệt kế hoạch chỉ định thầu xây dựng nội dung làm phim truyền thông cho đối tượng là cộng đồng dân cư thuộc Nhiệm vụ “Xây dựng và tổ chức đào tạo kiến thức cho cán bộ trong ngành và cộng đồng về giảm thiểu và thích ứng với biến đổi khí hậu”;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu xây dựng nội dung làm phim truyền thông cho đối tượng là cộng đồng dân cư thuộc nhiệm vụ “Xây dựng và tổ chức đào tạo kiến thức cho cán bộ trong ngành và cộng đồng về giảm thiểu và thích ứng với biến đổi khí hậu”, như sau:

1. Tên gói thầu: Xây dựng nội dung làm phim truyền thông cho đối tượng là cộng đồng dân cư.

2. Giá gói thầu: 300.000.000 đồng (Ba trăm triệu đồng).

3. Nguồn vốn: Từ kinh phí nhiệm vụ Chương trình Mục tiêu quốc gia ứng phó với biến đổi khí hậu, Nhiệm vụ “Xây dựng và tổ chức đào tạo kiến thức cho cán bộ trong ngành và cộng đồng về giảm thiểu và thích ứng với biến đổi khí hậu”.

4. Thời gian thực hiện: 3 tháng (từ tháng 8/2011).

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

Điều 2. Giao Trường Đại học Thủy lợi thực hiện các thủ tục chỉ định thầu theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Hiệu trưởng Trường Đại học Thủy lợi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, KHCN.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Đinh Vũ Thanh